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SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-103/09 RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE

COMPUTO REQUERIDO POR LA COORDINACION PARA LA DIFUSION Y OPTIMIZACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DEPENDIENTE

DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
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DESCRIPCION
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CANT.

S.0.S en Computacion S.A.
de C.V.

Treviio Computacion S.A. de

Grupo Empresarial lokonomia|
S.A.de C.V.

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

Computadora Personal de Alto Rendimiento.
Gabinete metalico o policarbonato, con sistema
de apertura sin necesidad de utilizar herramienta
alguna (tipo tool less) en los dispositivos disco
duro, unidad o6ptica, drive de 3.5Q tarjetas de
expansion.

Procesador Intel Core 2 Duo a 3.33 GHz ¢
Procesador Intel Core 2 Quad 2.66 GHz, 6MB de
cache L2 o superiores.

Bus del Sistema de 1333 MHz o superior.

Chipset Intel o superior.

BIOS propietario del fabricante o con derechos|
reservados para el fabricante, almacenado en
Flash ROM, actualizable via red, que tenga
manejo de Plug and Play en aquellos dispositivos
que lo permitan.

4 GB DDR2 SDRAM a 800 MHz o superior,
expansible a 8 GB.

Disco Duro SATA de 250 GB a 7200 RPM a 3Gb/s|
o superior.

Unidad Optica DVD+/-RW(DL).

Puertos minimos: 8 USB 2.0 (2 al frente y 6 en la
parte posterior, controladora integrada al
motherboard), Puerto de Entrada de Audio,
Puerto de Salida de Audio, Puerto para
Micréfono, 1 RJ45, 1 VGA.

Equipo

17,707.00

88,535.00

18,635.36

93,176.80

34,328.65

171,643.25
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$88,535.00

13,280.25

$101,815.25

$93,176.80

13,976.52

$107,153.32

$171,643.25

25,746.49

$197,389.74




